
ZARZĄDZENIE Nr I/12/2007
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 7 marca 2007 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego w otwartym konkursie ofert na zadanie gminne pn. „Upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu w miejscowościach Frysztak, Gogołów, Lubla”. 

Działając na podstawie § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 169, poz. 
2215 z 2003 r.) oraz załącznika do uchwały nr VI/29/2007 Rady Gminy Frysztak z dnia 

26 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Frysztak
z organizacjami pozarządowymi na 2007 rok” – dział VII

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  konkursową  do  przeprowadzenia  postępowania  konkursowego 
w  otwartym  konkursie  ofert  na  zadanie  gminne  pod  nazwą:  „Upowszechnianie  kultury 
fizycznej i sportu w miejscowościach Frysztak, Gogołów, Lubla”, w następującym składzie:

1. Przewodniczący komisji – Adam Filip – Z-ca Wójta Gminy
2. Członek komisji - Tomasz Garncarski – Sekretarz Gminy
3. Członek komisji – Grzegorz Banaś – Skarbnik Gminy

§ 2

Komisja  dokona oceny złożonych ofert  oraz przedłoży wyniki konkursu do zatwierdzenia 
Wójtowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


